СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

 16.03.2017  №    33/2017
		О проекте градостроительного межевания (корректировки) территории квартала № 20-25, ограниченного: ул. Варварка, Китайгородским проездом, Москворецкой набережной, Москворецкой улицей

	В соответствии со статьей 69 закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы»,  с пунктом 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 16 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Тверской, обращением управы Тверского района города Москвы от 28.02.2017 № ТВ-13-377/17  Совет депутатов решил:
1. Отклонить представленный проект градостроительного межевания (корректировки) территории квартала № 20-25, ограниченного: ул. Варварка, Китайгородским проездом, Москворецкой набережной, Москворецкой улицей, и повторно вынести на рассмотрение при предоставлении согласования с Департаментом культурного наследия города Москвы.
1. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru
1. Контроль за выполнением п.п. 3,4 настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы  муниципального округа Тверской                                        П.А. Малышев